

主要経営指標

(金額単位:百万円)

	平成23年度	平成24年度	平成25年度	平成26年度	平成27年度
経常収益	18,658	18,505	22,480	23,327	25,870
業務純益	2,512	1,756	729	1,132	2,068
経常利益	2,295	2,554	4,660	3,239	3,442
当期純利益	1,379	1,516	2,875	2,081	2,312
資本金	37,250	37,250	37,250	37,250	37,250
発行済株式総数	860千株	860千株	860千株	860千株	860千株
純資産額	49,229	52,291	53,897	58,236	59,970
総資産額	559,555	577,930	615,620	646,493	689,968
預金残高	494,419	508,791	542,737	569,011	611,891
貸出金残高	26,983	28,912	34,381	42,204	51,398
有価証券残高	361,824	470,327	461,875	352,045	356,577
単体自己資本比率	35.09%	34.63%	34.66%	39.01%	39.55%
配当性向	12.47%	11.33%	8.97%	12.39%	11.89%
従業員数	236人	241人	252人	275人	275人

主要経営指標

● 経常利益の推移

